СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16.02.2021 № 2(46)-9СД

О признании обращения депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в Управление Роспотребнадзора по г. Москве,

ГУ МЧС России по г. Москве, Отдел МВД России

по району Дорогомилово г. Москвы

депутатским запросом

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово (решение

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014

№ 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово Е.А. Ершову,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Е.А. Ершовой в Управление Роспотребнадзора по г.

Москве, Главное управление МЧС России по городу Москве, Отдел МВД России

по району Дорогомилово города Москвы в связи с обращением жителей дома 24

по Кутузовскому проспекту о размещении вблизи данного многоквартирного

дома предприятий общественного питания и нарушении тишины и покоя граждан

в ночное время суток и предложением жителей передвинуть пристань, стоянку

кораблей и смотровую площадку на небольшое расстояние, непосредственно за

пределы Третьего транспортного кольца, депутатским запросом.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук